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Informasjonssaker 

 

TSI 06/03/09 Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Godkjent 

 

 

TSI 07/03/09 Godkjenning av referat 

godkjent 

 

TSI 08.1/03/09 Elvenes, vannlekkasje og oppussing 

 

Vi ble kontaktet onsdag 11.03.09 ang lekkasje fra et rør på et bad. Ellen og Marit dro 

ut torsdag 12.03.09. Det lekker fra en pakning på doen i 1. Etg. Marit informerer.  

 

Lett drypping fra vanninntaket på doen ble stoppet ved stegning av vannkranen. Marit 

følger opp saken 

 

TSI 08.2/03/09 Kassererkurs 

 

Kassererkurset var en suksess! Marte informerer… 

 

Vi får se resultatet når halvårsregnskapet skal leveres inn 

 

 
TSI 08.3/03/09 Nøkkelkort 

 

Alle skal ha fått aktivert studentkortet sitt til Øvre Lysthus. Gi beskjed hvis det ikke 

fungerer. Hvem trenger nøkkelkort til kontoret?  

Utleie av nøkkelkort? Egen postkasse.  

 

Andreas og Martin mangler. Kort til utleie skaffes. Sponsorgruppa lager system på 

utlån av kort. (postkasse). 

 

 

TSI 08.4/03/09 Grasrotandelen 

 

Per. 13.03.09 har vi ”tjent” 177 kr på 4 spillere. Ved bredere markedsføring av TSI vil 

dette kunne dra inn litt penger. AU ønsker å legge ut flyers på Kraft og universitetet.  
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Øremerking av grasrotandels-midler? Vi avventer og ser hvor mye som kommer inn. 

 

 

 

 
Diskusjonssaker 
 

TSI 09/03/09 Offentliggjøring av styremøtereferater 

 

Au foreslår at HS-referater blir offentliggjort på hjemmesida for å øke engasjementet 

blant medlemmene. Konfidensielle ting må skives i eget notat og oppbevares sammen 

med HS-referatet på kontoret.  

  

Lurt! Ellen har ansvar for at referatene publiseres. 

 

 

TSI 10/03/09 Søknad om midler til ny hall 

 

Judogruppa må kontaktes slik at det kan kalles inn til møte for å starte planlegging av 

søknaden. Hvem vil ha ansvaret for dette? Hvem skal vi ha med oss? 

 

Bjørn; Kraft stiller seg bak et slikt initiativ, og kan være med på prosessen. 

Ellen og Andreas fra HS samt Bjørn fra Kraft Blir med i denne gruppa. Martin Sund 

fra Judo er initiativtaker. 

 

 

 

TSI 11/03/09 TSI-genser og sponsoravtaler 

 

En TSI genser vil gjøre oss mer synlig på campus. Dette vil også kunne hjelpe oss og 

undergrupper i å skaffe sponsorer. Det har også vært etterspørsel etter TSI genser. 

Innebandy bestiller nå en Puma dress. Skal vi satse på den samme? Ellen og Marte tar 

kontakt med Børt på Sportshuset for å forhandle avtale. Handball må også kontaktes 

ang. Kjøp av genser pga. Allerede mulige sponsoravtaler.  

 

Presentasjonspermen på TSI kontoret må oppdateres. Helst før nettverkssamlinga i 

Oslo.  

 

Perm: Sponsorgruppa tar ansvar for å få laget en oppdatert presentasjonsperm. 

Gensere: Er dette noe undergruppene fikser selv? Sponsorgruppa må undersøke 

priser før vi gjør noe mer. Pris og design. Bestille mxdc via kraft kanskje? 
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TSI 12/03/09 Treningstider 2009/2010 

 

Det må skaffes mer hallkapasitet, evt. Billigere alternativer enn Breivikahallen.  

Det må sendes ut mail om søknadsfrist for snarest, da vi setter oss som mål og ha 

dette klart til 15. Mai. Forslag søknadsfrist: 15. April. Frist for forslag til fordeling fra 

aktivitetsgruppa: 1. Mai. 

 

Aktivitetsgruppa tar saken. Skoler, gymsaler, stakkevollan-hallen undersøkes. 

 

TSI 13/03/09 Årsmøte Tromsø Idrettsråd 

 

Torsdag 19. Mars kl 18.00. Ellen, Marte og Martin skal på økonomikurs. Er det noen 

andre som vil gå? 

De fordeler penger og halltid for Tromsø kommune. Vi kan stille med 5 personer.  
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Ordinære saker 

 

TSI 14/03/09 Oppretting av aktivitetsgruppe og sponsorgruppe 

 

Nestleder er leder av aktivitetsgruppa, og kasserer er leder av sponsorgruppa 

2 styremedlemmer skal velges til hver gruppe. 

 

Forslag fra AU: 

Aktivitetsgruppe:  

Nestleder Liva Helleland (leder), Unnur Olafsdottir og Andreas Johansen  

 

Sponsor- og pr-gruppe:  

Kasserer Marte Collin (leder) Marit Eidissen og Martin Myrlund 

 

Forslaget er vedtatt 

 

 

TSI 15/03/09 Fordeling av arbeidsoppgaver og ansvarsområder 

 

Aktivitetsgruppa har ansvar for arrangementer, fordeler treningstider og er 

primærkontakt med undergruppene. Sponsor og PR-gruppa skal jobbe med lagets 

økonomi og gjøre oss synlige i byen, og da spesielt på campus.  

 

Faste oppgaver fordeles på gruppenes medlemmer i løpet av to uker og sendes til 

leder.  

 

Vedtatt 

 

 

 

TSI 16/03/09 Valg av Elveneansvarlig  

 

En av styremedlemmene velges til Elvenesansvarlig. 

 

Forslag fra AU: Marit 

 

Vi spør Thomas om han vil være Elvenesansvarlig sammen med Marit. Vi må finne ut 

hvordan vi tjener på å drifte huset. 

 

 

 



 

 

Visjon: ”TSI skal være Norges fremste sportslige, sosiale og allsidige studentidrettslag” 

Målsetning: ”Tilrettelegge for fysisk aktivitet, skape samhold og trivsel blant studentene i Tromsø” 

 

 

TSI 17/03/09 Kontakt med undergrupper 

 

AU foreslår at nestleder tar seg av all kontakt med undergrupper som ikke omhandler 

økonomi. Nestleder merker mailer videre til andre evt. Saksbehandlere etter behov. 

Alt som omhandler økonomi er kasserers ansvar. 

 

Alle skal sjekke G-mailen annenhver dag. Liva har ansvar for merking. 

 

 

TSI 18/03/09 Søknad om opprettelse av TSI Mixed Martial Arts 

 

Det viser seg å være to grupper på universitetet som driver med MMA.  

 

Gruppe 1 ledes av Jon Atle Larsen:  

trener i dag i SV kjelleren, ønsker å bli en undergruppe og har søkt om støtte på kr 

4000(?)  

 

Gruppe 2 ledes av:  

Ønsker ikke å bli en undergruppe av TSI, men å trene useriøst. De har derimot søkt 

om treningstid på Kraft (parketten) 

 

Vedlagt ligger søknader, mail fra Norges Kampsportforbund  

 

 

Det foreslås at det opprettes en gruppe (som trimgruppe) hvis de holder seg innenfor 

lover og regler på kamp.  

 

Vi tar kontakt med NSI og gruppa for en samtale. Så lenge de samarbeider (med 

hverandre) kan vi akseptere dem. Liva og Ellen tar saken. 

 

TSI 19/03/09 Nedleggelse av Basket 

 

Basket har ikke hatt aktivitet på 2 år.  

 

AU foreslår nedleggelse av undergruppe.  

Forslag vedtatt 
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TSI 20/03/09 Gensere til Hovedstyret 

 

AU ønsker å bestille Bergansjakker til nye medlemmer og sivilarbeider.  

 

Jakker bestilles til nye styremedlemmer. Marte bestiller 

 

 

 

TSI 21/03/09 Nytt kjøreskjema 

 

Det er laget nytt kjøreskjema som skal benyttes av HS-medlemmer ved kjøring i 

tjenseste.  

 

AU foreslår at vi beholder dagens sats på 3 kr per km. Kjøreskjema skal attesteres av 

Leder, Nestleder eller Kasserer før utbetaling.  

 

Kjøreskjema vedtas for HS. Dette legges også ut på hjemmesiden vår for at 

undergrupper skal kunne bruke dette. 

 

 

 

 

TSI 17/01/08 Eventuelt 

 

Trimsvømming. 

Er dette forbudt siden de ikke har badevakt? Kan vi ordne dette på en annen måte? 

Klippekort på stakkevollan? 

 

Årets Undergruppe. 

 Vi må følge opp hvem som deltar på diverse aktiviteter vi arrangerer (google docs). 

Aktivitetsgruppa har overansvar for dette. Alel følger opp sine aktiviteter. 

 

Kick Off; 

18.-19. April. Natur og Utfordring på lørdag. Vi sjekker opp pris spesifikt. Vi 

forhandler frem en pakke med alt. Plakat lages for å skape blest (sponsorgruppa). 

 

Semesterstart 

Kraft ønsker at vi skal være mer synlig. Tettere samarbeid med debutuka? 

Hovedinnrykket på Kraft skjer i begynnelsen av september.  

 

Forum for tettere samarbeid mellom Kraft og undergrupper etterlyses. –

Representanter fra ballidrett, kampsport og dans sammen med Kraft for deling av 

frustrasjoner og erfaringer. 
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Vedlegg 

 

Til sak TSI 09/04/08 Søknad om opprettelse av TSI Mixed Martial Arts 
 

Vi har nettopp revidert vår håndbok, men den er foreløpig ikke lagt ut på nettet. Vår holdning til MMA er 
ikke helt avklart. MMA er imidlertid en kampaktivitet på tvers av etablerte kampsportgrener og har ingen 

internasjonal forankring som eget forbund. 
  

Det er ingenting i veien for at medlemmer av en kampsportgruppe innen  idrettslaget trener MMA, evt. også 
deltar i internasjonale konkurranser, såfremt dette kun er en supplerende biaktivitet til den 

idretten/kampsporten de ellers bedriver med og som har en faglig forankring i et særforbund i NIF. De vil 
imidlertid ikke være forsikret gjennom sitt særforbund  når de deltar i internasjonale konkurranser. 

  
Mvh 

Trond Søvik 
_______________________ 

Norges Kampsportforbund 
Trond A. Søvik 

Generalsekretær 
Tlf.:       815 58 722 

Mob.:    934 39 743 
www.kampsport.no 

 

 

 


